唖
鰄
測
Ⅷ
一

■
■
■
■
■
■
ｄ
Ｐ
ｌ
０
■
■
■
■
■
■
ｒ
ｌ
Ｊ
４
１
Ｌ
■
■
，
‐
喝

h

大阪地裁総第1008号

令和4年7月12日

山中理司様

’大阪地方裁判所長宮崎英

I

司法行政文書開示通知書

6月23日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて、下記のとおり開示することとしましたので、通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

大阪簡易裁判所職員配置表（令和4年6月27日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分及びその理由

1の文書には､個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支障

を及ぼすおそれのある情報（電話番号、内線番号等）が記載されており、 これら

情報は、行政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当

することから、これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

司掌者

事務部長

首席書記官

井

小
茎一

月lj

上
菅
田

直
和
和

哉
弘
美

〒530-8523大阪市北区西天満2－1－10

電話番号:06-6363-1281(代表）
D－IN(ダイヤル・イン)I ’大阪簡易裁判所職員配置表

令和4年6jl271 1現在

係|雛|官職|氏 名 ｜ 内線 |官職’内線 官職氏 名 係|雛 内線 官職 氏 名 内線

'11館3階■■■■(書:343)(ｾﾝﾀｰ:342）

氏 名 内線 官職 氏 名D－IN

別館5階■■■■(書:575）
主書田中浩一郎｜ ’ ’ 2674

調停係
2.4.5

民事公判係 （北部屋）

Ｉ
的
一
能

月
水
金
一
月
水
金

１
’
２

美
十

聖
剛

門
阪

辻
井

辻門聖美 書
書

書 墨
一
書
一
書

書
一
書
一
書

浅井 学

井元亜澄

谷田久美

三和出理恵

美馬敦樹

松田加代子

画
。
｜
・
｜
・
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

2671 1.3. 1~5
書井阪剛十 簡判

曇儒董一醤一 一＝Ⅲ 簡判2(i7(1 (水）調停官
書山田啓介 簡判
書岡本幸江 2672 2 （木）調停官

事下浦 桜 一異‘ (火)調鯉主書山本真己
書堀江大介 簡判
書西坂貴了． 2673 4 （金）調停官

事笠原真央1､ --F5ロ( 簡判主書 （田中浩一郎） 257‘1 5 （木）調停官

2671
簡判

簡判
(水)調停官

山田啓介
岡本幸江

雲霞聿震

画秘妬

(木)調停官

(火)調停官
書堀江大介
書西坂貴了。

簡判

(金)調停官
2673

簡判
(木)調停官

華

（田中浩一郎）

簡判谷野 淳 l■■ 武高行諫
水
竹
野和鮴
'11 二｢・袖

簡判三木健治ロ■■

７

９

７

８

６

１

１

６

６

６

６

６

６

６

月
水
金
月
火
木
月
火
木
月
火
木
月
水
金
木
水
金

３

４
５
６
７
８
９

田 修

原宏光

福
簡判
上
｜
■

植田武
岸本孝

奉
心
一
一

加 藤一言
苧田徳仁

書
書
事

森戸綾路
淺桐未香
宇出ﾉ| ｜ 仁也

（光永義彦）
坂英美里

善
事
書
調
事

■
■
■
部
ロ
■
■

1－5

簡判岩噌 靖， ｜ 2674

光永義彦
松本華子
山田康太

l■■
2(う75
調停主書西 隆行
センター
主書（安田広義）

民事特殊係

調停

ｾﾝﾀｰ

隆行
雷
識
銅
塗

王書（山本具己）

書清水裕介
書山田誠司
事中原悠貴
■

松本澄清
簡判
（上原宏光）

2675

I■■■ （

2676主書（片山里佳）

書兵頭 顕
書荒牧亜也
享西畑拓也拓也

對簡葛井上直哉
簡判村岡 寛
簡判大家嘉朗
2簡判小林勘一郎
4簡判山下猟資
5簡判和田一臣
簡判川副勝巳

｜
■

主書井上竜一
簡判宇都宮庫敏■■ 2676

■■■
2670

書
書
書

野滿 誠
上田健二
岡本利枝王書駿河智史

書小ノl 雄平
書城本圭司
事上田朋穂

即決和解

保全

公示催告

少額

債権執行

即決和解

保全

公示催告

少額

債権執行

田中
簡判
水嶋

清道

正博

－
2677

王書松永佳代子

書松本行広
事中田康輔 。■

寺
簡判
舩

弘
明

俊
英

田
越

葆簡判佐伯美保（月,火）

簡判倉田孝雄
簡判西村実信(月,火,木
簡判苅谷 誠 」主書（松永佳代子）

書澤口正紀
書小暮美沙 ’

2679
巽 信裕

簡判
（舩越英明）

2679

支払督促係 別館4階（442） ．T~騒~河~署~更~ア雪
書
書
事

2670
伊藤知広

簡判
（水嶋正博） ■'#|‘．

森下
湯川
鶴田

京子
正寛
由美子

主書小野山和伸
主書岡本光弘
書田邉理弘
書宇都宮誠司
書前山和生

書
調
調
調
調

松田光雄

藤原陽子
伊澤直之
有本良平
伊勢田朋子

督促

仮宣

受付

異議

2670

■■Ⅱ

民事公判係 （西部屋） 別館5階’ ｜ (書:542）
遠
黒
坂

睾
書
書

勝雄

須紀
下

三
子
俊 ■皇2691■審議

月 西門文則
11水64簡判
金 太田朝陽

主書（遠藤雄三）

■謹罐篭
月 谷ノl 佳史
'2火64 簡判

木 （太田朝陽） 事香川麻由一

民事公判係 （南部屋） 別館5階■■■(書:546）
主書島井証一言

月 西前行雄

■菖蒲剛13水62簡判
金 松尾真一

事古田裕貴
主書（島井弘 三 丁 一

■喜州購
月 山本泰博
14火62簡判
水 （松尾真一）

事藤井優羽 一
幸書山口卓也

月

'5火“簡判藤田敏之■■言明證智胤
木

事辰巳顕利
主書（山口卓也）

月

16*63簡判三瀬英縮■■ 喜墜淵常胤
金 事金城佳那

民事公判係 （少額訴訟） 別館2階I■■■(書:243）

■
門文則

田朝陽

西太
判
簡

事‘′｣、住茉由
至言~【~蓮藤瀧三丁

谷ノl 佳史
簡判
（太田朝陽）

書井上裕文
書室崎義昭

由書言純彦貴
石
裕唯香証く

二井石田田井
麻

皆香喝古和大島
Ｉ

奉事書書華蝿事

二純彦貴

裕唯香弘

田石井田

島大和古

雄一

行真
尾前

■

松西
判
簡

書書事

■
山本泰博

簡判
（松尾真一）

書書

山畑暢之
中山典子

書中栄智也
書明上 剛

簡判藤田敏之 ’

村瓶城

真清佳

悟則那

書書事

金二野

鯆判三瀬英祐■■

刑事公判係・普通略式係 1 (書:527）

主書工藤優美
書 日笠貴文
書 田中一弘
書 幸田督治
調 神田寛慎

韮
略式係

』普通普通

簡判（松林秀樹）
Z69

W排'｣ ｣糊 ｜ ' 〃|： 兇
ﾅゾ

藤 杯 秀 糊
(増,u緋兄） ■簡半|」

・
秘
郷
・
秘

■
心５

簡判宮川
簡判 菅 浩
簡判藤田康

別館1階(176)

令状

■
三
と
功

罪
唯
垂

池
高
伊

判
判
判

簡
簡
簡

毎
日 ■

令状

裁判官

室

訟廷事務室

管理官隠岐 浩 ｜■■■ 剛管理官 宮本 亮2694

p■■ 一ノ間聡子

三
■調 北川

■
調 宮崎沙里
事 河野真由
事 上田彰
事 濱遥絵

愛
一
野
見
亜
美
大
吏

書浜野 真庶務2696

2695

＝
n〆 ､

とnrjh

2696

■■■

2695

■■I
『 ､f -〃『

Z69b

■■■

書益本幸昌
書濱本直．紀
書山 口 節
書木下英次
書大西良昌

事件係

松廣千存吾
書
調
調
調
調
調

手続案内・

調停受付係

一
識
》
圭
一

人義川武圭書 匠 藤 正 厨 2890

別

月41R
l7火42R

木61

月41R

l8水42R

金61

書松田友茂
書時廣智子簡判大迫隆二■■ 2697

書山本正彦
書田中純一
書湯浅和明
書伊木実花子
書林 雅康
書寺西健一

2698主書吹

書久
書池

田
安
田

順
隆
裕

子
夫
子

記録係
簡判吉田 進 ｜

事 梶田真理子

※記録併圭■■

別館9階(944）

■
民事公判係 （西部屋） 別館5階■ﾛ■■(書:542）

事務部
主書満

書中
書福

内
尾
山

朋
篤
岳

絵
則
志

月本
21水館簡判朝
金401

月木
22火館簡判南
木401

簡判朝
2891

、和男■■ 課長出山洋子 ’
第
一
課皇謬丙箭醤
庶務|係長市野友湖 ロ■■

人事|係長西川鈴代 ■■
睡恩ﾖE謡塞E垂語…ロ■■

係長西川鈴代 ’人事

■■■

■
ニニーーーーー

2891 ｜
宝
石

百涼
一
ミ『

蝿

国
■

ＪＪＦ

祝１

Ｍ
Ⅲ
‐
１

ｆ
Ｉ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
１

１
Ｊ

Ｆ
４
Ｉ
ｌ

．
イ

１

１

田
獺
野
口

貝
廣
松
山

書
書
書
臺

・正
書貝田和歩
書廣獺佳奈
書松野祐子
事山口理沙

l資料|係長藤田秀史

笛 ｜課長磯部叔浩
課,畷＝

第二課

．■■

■ 皇柵fj｣ !:m
〒532-0005 大阪市淀川区三国本町1-13-27

電話:06-6350-6970 （短縮709）|■■■■■■■■■ 交通・ ’即決略式係

主書小澤仁志

書 佐藤彰久
書 梅 智仁
調 千代田託八
調 岡本一席

，簡判臼井康雄 I■■

簡判立川唱寛 ｜■■

※内線番号は新大阪庁舎内のみ有効l機密性2】